Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

от  12.12.2018 г.  № 1930
г. Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский № 717 от 25.05.2018 г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 г. № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления правительства Самарской области» и в целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального района Кинельский Самарской области в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Кинельский № 717 от 25.05.2018 г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального района Кинельский Самарской области» следующее изменение:
 в Приложении № 1 «Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального района Кинельский Самарской области» дополнить пункт 7 следующей редакцией:

	7.
	Отдел архитектуры и градостроительства Комитета по управлению муниципальным имуществом м.р. Кинельский
	23.1
	Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилых помещений в многоквартирных домах на территории муниципального района Кинельский Самарской области

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

	Глава муниципального  района  Кинельский
	[image: image1.png]

	С.И. Колесник

Есипов 21839
Рассылка: Прокуратура -1 экз., отдел экономики – 1 экз.